**
Estado do Ceará SECRETARIA

PODER LEGISLATIVO MUNC1PAL
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

REQUERIMENTO N° 003/2014

O Vereador EDICÉLIO TARGINO DE SOUSA, do
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB vem, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, empós ouvido este egrégio Plenário, e
com base na nova lei de acesso à informação, requerer do Senhor
Secretário Municipal de Administração que encaminhe a esta Casa
Legislativa cópia em meio magnético da GEFIP - GUIA DE
RECOLHIMENTO DO FGTS E INFORMAÇÕES Á PREVIDÊNCIA
SOCIAL, da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte, referente ao
exercício financeiro de 2013.

Requer outrossim que de acordo com a Lei Municipal n°
1331/2013, o Executivo Municipal proceda mensalmente à Câmara
Municipal o envio destas informações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 15 de janeiro de 2014.

_
EDICÉLIO TARGINO DE SOU§A

Vereador

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmiabuleiroiivahoo.cooi.br- Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000